



**HIDROLÂNDIA**  
NOSSO COMPROMISSO É TRABALHAR PARA VOCÊ



**MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA**

**Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances**

Nome do promotor / comprador: MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA

Edital: PMH-090424-PE01-SDE

Data de início do recebimento das propostas: 12 de abril de 2024 às 08:00

Data da Realização: 25 de abril de 2024 às 08:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Raimundo Rodrigues de Oliveira

Empresa: MILANO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

CNPJ: 30.662.567/0001-94

Valor total do Fornecedor: R\$ 12.167,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	PRATO. MATERIAL:PLÁSTICO, APLICAÇÃO:REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FUNDO, COR:AZUL ESCURO	Unidade	2500,00	PLASÚTIL	R\$ 4,10	R\$ 10.250,00
6	BACIA. MATERIAL:ALUMÍNIO, DIÂMETRO:40 CM	Unidade	8,00	IBAP	R\$ 30,50	R\$ 244,00
7	ESCORREDOR. MATERIAL:ALUMÍNIO, DIÂMETRO:60 CM, CAPACIDADE:50 L, APLICAÇÃO:MACARRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ALÇAS REFORÇADAS E TIPO HOTEL	Unidade	4,00	PLASÚTIL	R\$ 66,00	R\$ 264,00
8	PRANCHA ALIMENTOS. MATERIAL:POLIETILENO, COMPRIMENTO:100 CM, LARGURA:50 CM, ESPESSURA:0,8 CM, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:CORTE DE CARNE	Unidade	4,00	PLASÚTIL	R\$ 35,00	R\$ 140,00
9	FACA CORTE E VINCO. MATERIAL LÂMINA:AÇO, LARGURA LÂMINA:24 CM, LARGURA MENOR:5 CM, LARGURA MAIOR:8 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DIMENSÃO VERTICAL 22MM E MASSA 2KG	Unidade	4,00	TRAMONTINA	R\$ 26,00	R\$ 104,00
10	CAÇAROLA. MATERIAL:ALUMÍNIO, CAPACIDADE:14 L, ALTURA:15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 ALÇAS REFORÇADAS E TAMPA, DIÂMETRO:30 CM	Unidade	4,00	ALUMÍNIO SOBRAL	R\$ 85,00	R\$ 340,00
11	ORGANIZADOR. MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:8,6 L, TRANSMITÂNCIA:TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA E FECHAMENTO EM TRAVAS LATERAIS, COMPRIMENTO:40 CM, LARGURA:27 CM, ALTURA:13,3 CM	Unidade	10,00	PLASÚTIL	R\$ 37,00	R\$ 370,00
12	PANELA PRESSÃO. MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE:7 L, MATERIAL CABO:BAQUELITE, SISTEMA SEGURANÇA:VÁLVULAS FUNCIONAM/SEGURANÇA E BORRACHA SEGURANÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:REVESTIMENTO ANTIADERENTE	Unidade	5,00	PANELUX	R\$ 91,00	R\$ 455,00

Empresa: DINAMICA CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 43.943.841/0001-45

Valor total do Fornecedor: R\$ 14.800,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
2	COPO. MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE:300 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AZUL	Unidade	2500,00	NORDPLAST	R\$ 3,60	R\$ 9.000,00

**MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA**

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
4	COLHER. MATERIAL CORPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO:GRANDE, TIPO:ARROZ	Unidade	2000,00	ORIGINAL	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00

Empresa: PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA  
CNPJ: 37.730.284/0001-81  
Valor total do Fornecedor: R\$ 1.715,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
3	COLHER. MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, APLICAÇÃO:PREPARO DE ALIMENTOS, COMPRIMENTO:8,5 CM	Unidade	1000,00	GOLDEN INOX	R\$ 0,63	R\$ 630,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
	GARFO MESA. MATERIAL CORPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:POLIPROPILENO, COR CABO:AZUL	Unidade	500,00	GOLDEN INOX	R\$ 2,17	R\$ 1.085,00



Pregoeiro(a): Raimundo Rodrigues de Oliveira